
 - 1 - 

KOMISE M ĚSTSKÉ ČÁSTI č.17 
(Olomouc-střed) 

 
Zápis z jednání 

 
8.11.2010 

 
I.Zahájení  

Pravidelné jednání KMČ č. 17 se konalo dne 8.11.2010 od 16.30 hod. ve velkém 
zasedacím sále v budově MmOl na Hynaisově ulici. 
 

II.Prezence 
Předseda zahájil jednání přivítáním přítomných a návrhem programu jednání. 
Přítomni: viz prezenční listinu (předseda, 5 členů, zástupce MPO) 
 

III.Schválení zápisu z minulého jednání 
Předseda přečetl zápis z minulého jednání. Zápis byl schválen v přečteném znění. 
pro-6  proti-0  zdržel se-0 
 

IV.Otevřené body 
 

V. Nová záležitost 
a) Došlá pošta 

V mezidobí došlo na KMČ celkem 36 Rozhodnutí a 2 Dohody o povolení 
zvláštního užívání zeleně, jež KMČ č.17 bere na vědomí. 

b) č.j. maj/22/4945/2010 
Žádost o koupi parcely č. 1116/1 o výměře 192 m2 v kat. území Nová Ulice při 
ulici Dolní Hejčínská za účelem správy a údržby parkovitě a sousední zeleně. 
KMČ s žádostí nesouhlasí, akceptujeme současný stav, kdy má žadatel 
pozemek v pronájmu. Příp.prodej není v zájmu SmOl. 
pro-0  proti-6  zdržel se-0 

c) č.j. opd/28/226/2010 
Žádost o pronájem garáže a pozemku pod ní na parcele č. 378/3 při tř. Svobody 
v zájmu vyřešení nejasných majetkoprávních vztahů k pozemkům ve 
vnitrobloku. KMČ se žádostí souhlasí. Žadatelka si musí sama projednat a 
zajistit přístup k předmětné parcele-toto není součástí  předložené smlouvy. 
pro-6  proti-0  zdržel se-0 
 

VI.Různé, diskuze 
a) KMČ obdržela zápis z  konečného výrobního výboru ve věci zbudování 

kruhového objezdu na křižovatce ulic Dobrovského a Na Střelnici. 
 

VII.Úkoly     Upozornit odbor dopravy na špatný stav chodníku na ul.  8.května mezi kavárnou 
              Národní dům a ul.Pod valy – projedná předseda. 
 

VIII.Ukon čení 
Předseda ukončil jednání v 17.30 hod. Příští jednání se bude konat dne 6.12.2010 
od 16.30 hod. ve velkém zasedacím sále v budově MmOl na Hynaisově ulici. 
 



 - 2 - 

 
Zapsal:  Zdeněk Černohouz 

V Olomouci dne 8.11.2010 

Schválil:  předseda KMČ č. 17 Ing. Josef Kalman 


